Quia unum est. Et ostendit quod dicitur quod in hoc mundo non est alius dominus nisi deus. Et dicitur quod deus est pater et filius et spiritus sanctus. Et dicitur quod deus est omnipotens et omnisciens. Et dicitur quod deus est immortalis et immutabilis. Et dicitur quod deus est veritas et vita et lux. Et dicitur quod deus est amor et caritas et misericordia. Et dicitur quod deus est pater et filius et spiritus sanctus. Et dicitur quod deus est omnipotens et omnisciens. Et dicitur quod deus est immortalis et immutabilis. Et dicitur quod deus est veritas et vita et lux. Et dicitur quod deus est amor et caritas et misericordia.

Georgius Buzza pro eodem natus galicus et pro multis et pluribus. S. regis pro...

...pro multis et pluribus. S. regis pro...

30-10-1334

Vilatour n. 3

Camareria.
Vilatour.

A 30 d'obre 1334.

Definició y redempció o librament de la
persona de Dolra filla del q.^m Guillem Tuig de
Vilatour feta per la Almoyna de S. Miquel de
Flavià, a favor de la camareria de S. Daniel.

Retenció amb...

de la camareria de S. Daniel
y de la Almoyna de S. Miquel de Flavià
y de la Almoyna de S. Daniel
y de la Almoyna de S. Miquel de Flavià
y de la Almoyna de S. Daniel

814